
UCHWAŁA NR XII/69/2015
RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji o lasach oraz deklaracji na podatek leśny niezbędnych 
do wymiaru i poboru podatku leśnego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz.1515) i art.6 ust.9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 r.   poz.465 ze zm.),  
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru  podatku leśnego: 

1) informacji o lasach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2) deklaracji na  podatek  leśny zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/18/2002 Rady Gminy Jaraczewo z dnia 6 grudnia 2002 r. w sprawie określenia 
wzorów formularzy informacji o lasach oraz deklaracji na podatek leśny dla celów ustalenia lub obliczenia podatku 
leśnego (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2002 r. Nr  149, poz.4071). 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2016 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

Roman Skrzypczak

Id: D1B8F51C-0529-4B9C-B618-40B7F9774EB0. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Jaraczewo

nr XII/69/2015 z dnia 26.11.2015 r.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: D1B8F51C-0529-4B9C-B618-40B7F9774EB0. Podpisany



Id: D1B8F51C-0529-4B9C-B618-40B7F9774EB0. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Jaraczewo

nr XII/69/2015 z dnia 26.11.2015 r.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D1B8F51C-0529-4B9C-B618-40B7F9774EB0. Podpisany Strona 4



Id: D1B8F51C-0529-4B9C-B618-40B7F9774EB0. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5




